Российская Федерация, Краснодарский край АдминистрациJI муниципttJIьного образования город Краснодар

Муниципальное бюджетЕое дошкольное образоватеJIьное учреждеЕие муниципального образования город

Краснодар
<1.Щетский сад общеразвиваюЩего вида J\b 91)

350049, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. lлrл. Тургенеьа, |l2l|
тел./факс (sбD126-4|-43, e-mail:mdou9lkT@mail.ru, сайт: www.ds9l.centerstart.ru

Приказ
от 15.|2.2022 т. Jф 46-о

о внесенпи изменений в Положение о сайте
МБДОУ МО г.Краснодар (Детский сад NЬ91>

во ис11олнение приказа департамента образования администрации

муницип€UIьного образования город Краснодар от 0I.\2.2022 ]ф 2747 (о внесении

изменений в прик€в департамента образования от 29.12.2020 J\ъ 20з0 <Об утверждении
Положения о сайте образователъноЙ организации мунициII€шьного образования

город Краснодар), п р и к а з ы в аю:
Внести изменения в Положение о сайте мБдоУ МО г.Краснодар <.Щетский сад

Jф91) Приложение М 1 к Положению о сайте мБдоУ МО г.Краснодар <,Щетский сад

Jф 91) изложить согласно соответствующему ПриложеЕию ]ф 2 к настоящему приказу

1.1. В Приложении Jф 1 к обязательной информации для размещения на

сайте:
- в подпункте 1. гryнкта 1 <основные сведения)) добавить - места проведения

практики, места проведения практической подготовки обулающихсщ места

проведения государственной итоговой аттестации, места осуществления

оЬразователъной деятельности по основным программам профессион€LIIьного

обуrения;
- подпункте 1. пункта 4 <Информация для родителей) добавить образцы

заявлений: з€UIвление об отчислении обуrающегося в связи с переводом в

принимaюшtyо организаЦИЮ, заявление об отчислении из доо по инициативе

родителей, з€[явление об отсутствии ребенка, заrIвление о перерасчете

родительской платы
2. Гоглевой М.В.., инструктору по ФК :

2.1. внести в Положениq о сайте мБдоУ Мо г. Краснодар <.Щетокий сад Jф

91> (далее - ПолоЖение) соответствующие изменения до 15.12.2022г.;

2.2. разместить на сайте мБдоУ Мо г. Краснодар <<.ЩетскиЙ сад ]ф 91>

информацию согласно Положению;
2.з. обеспечить реryлярное обновление информации на сайте мБдоу Мо г,

Краснодар <,ЩетскиЙ сад Jф 91) согласно Положению,

2.4 Соблюдать нормативное законодателъство при размещении информации,

3. Контролъ за исполнением приказа оставляю за собой.
ut U

И.О. заведующего МБДОУ МО г.
<,Щетский сад 91>

С прuказом

мБдоу мо

Ns 91ll

М.В.Гоzлева

ц

a
Ганюшкина Е.С